

1. Odesílatel - odběratel:

Město Lipník nad Bečvou
nám. T. G. Masaryka 89
751 31 Lipník nad Bečvou
DIČ: CZ 00301493

Identifikační číslo: 00301493

Peněžní ústav: KB, a.s., exp. Lipník n/B.

Číslo účtu: 27-2119050207

Ident. kód banky: 0100

4. Konečný příjemce:**2. OBJEDNÁVKA :**

MU/00352/ 61/2024 SM-SBF

Datum: 18.6.2024

Vystavil: Sohlichová

Telefon: 581 722 209

E-mail: asohlichova@mesto-lipnik

3. Adresát - dodavatel:

SKD stavební s.r.o.

Mánesova 1558

Lipník nad Bečvou

IČO 47 66 93 49

5. Dodací a platební podmínky:

Dodací lhůta:

Forma úhrady:

bezhotovostně

6. Způsob dopravy:

poštou

objednáváme u Vás

opravu komínových hlav a štítové zdi ze strany domu č.p. 15 na bytovém domě
č.p. 14 nám. T.G. Masaryka Lipník nad Bečvou

Cena dle přiložené cenové nabídky Kč 72252,00 bez DPH

(DPH12%)práce jsou v režimu PDP

Upoz
dodr

Ing.

ved

razít

a

zek

Upozornění: Na zá
nebo j

CENOVÁ NABÍDKA

Stavba : Město Lipník nad Bečvou-oprava štítové zdi č.p.14

JKSO:

EČO:

Objednavatel: Město Lipník nad Bečvou

Zpracoval : Radek Špunar

Zhotovitel : SKD - stavební Lipník nad Bečvou s.r.o.

Datum: 17.6.2024

Popis		MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
1.	demontáž stávajících dřevěných vzpěr	soub.	1	1 970,00	1 970,00
2.	odřezání a zapravení chemických kotev	ks	8	150,00	1 200,00
3.	otlučení zvětralých omítek vč.nakládky	m2	41	165,00	6 765,00
4.	vyškrabání spár + mechanické očištění	m2	41	42,00	1 722,00
5.	hloubková penetrace	m2	41	85,00	3 485,00
6.	vápenocementový postřík	m2	41	115,00	4 715,00
7.	jádrové omítky vnější	m2	41	380,00	15 580,00
8.	vrchní omítka stříkaná vnější šedá	m2	46,5	230,00	10 695,00
9.	poplatek za skládku rumiska	t	2,5	480,00	1 200,00
10.	lešení montáž, demontáž	m2	24	155,00	3 720,00
11.	pronájem plošiny	den	4	3 800,00	15 200,00
12.	přesun hmot do výšky 12m	soub.	1	3 200,00	3 200,00
13.	přesun hmot	soub.	1	2 800,00	2 800,00
	celkem bez DPH				72 252,00